PORTARIA N.º 191/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa membros para compor o Conselho
Editorial da Edunespar na área de Linguística,
Letras e Artes.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, Considerando o e-protocolado n.°
21.790.785-3;

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor o Conselho Editorial da Edunespar na
área de Linguística, Letras e Artes, conforme segue abaixo:

Representantes da Área de Linguística, Letras e Artes
Denise Adriana Bandeira, RG n.º 1.XXX.588-0 (Titular);
Mauro Baptista Veddia y Sarubbo, RG n.º 15.XXX.818-8 (Titular).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterando a PORTARIA 1022/2023 -
REITORIA/UNESPAR e revoga demais disposições em contrário, bem como não
produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 29 de fevereiro de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora